特習生及び保護者各位

               普段の特習クラスでの練習の成果を他のイトマンSSの特習生と思う存分に発揮してみませんか？

               今回は大和郡山校での開催です。多数の参加をお待ちしております。

期日 平成30年　10月21日（日）　競技開始  14：00

会場 イトマンスイミングスクール大和郡山校（２５ｍ×７レーン）
〒639－1007 奈良県大和郡山市南郡山町464-40

開場時間 12:50 駐車場入場 12:45

W-up 13：00～13：30

競技開始 14:00

参加資格 イトマンスイミングスクール特習生

注意事項 ①　シートや座布団での場所取りは禁止となります。

②　保護者の方で撮影希望の場合、撮影許可証の発行が必要となります。

③　競技終了まで、帰らないようお願い致します。

競技順序 1、 25ｍ自由形【予選】（全員参加） 8、 100ｍ自由形
2、 100ｍ個人メドレー 9、 50ｍバタフライ
3、 25ｍ背泳ぎ 10、 25ｍ平泳ぎ
4、 50ｍ平泳ぎ 11、 50m自由形
5、 25ｍバタフライ 12、 200ｍ個人メドレー
6、 50ｍ背泳ぎ 13、 50ｍ自由形【決勝】小1～小4区分
7、 キック板山積みﾘﾚｰ（全員参加） 14、 50ｍ自由形【決勝】小5～中3区分

※小1～小4区分と、小5～中3区分に於いて、25ｍ自由形の上位6名が50ｍ自由形の決勝に進出。1位～3位入賞者にメダルを授与致します。

申込制限 1人2種目以内（リレー・25ｍ自由形は除く）
申込金 無料
申込方法 下記の申込用紙に必要事項を記入の上、フロントにてお申込み下さい。

確認印

第23回奈良ブロック５校合同特習記録会申込書及び同意書（正）

大会名 第23回奈良ブロック５校合同特習記録会

期日 平成30年9月28日（金）

参加種目

①距離 25ｍ 種目 ②距離 ｍ 種目 ③距離 ｍ 種目

会員名 住所 TEL

保護者名 ㊞

平成30年9月28日（金）　　申込締切

キ リ

イトマンスイミングスクール真美ヶ丘校

平成30年 9月吉日

第23回奈良ブロック5校合同特習記録会開催のお知らせ

               平素は当スクールの運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
               さて、恒例の特習記録会の第22回大会が下記の要領で開催されることが決定致しました。

ト

会員生年月日

平成　　　30　　年　　　　　　月　　　　　　　日

　　　　年　　　　月　　　　日　　　　（　　　　歳）（　男　・　女　）　学年　　　　年

自由形

下記大会に出場する事に同意します。

リ

スクール控

【お願い】

※　本記録会にて撮影した画像、動画を当校HP・face bookにアップしたいと考えております。

　　 つきましては、下記の「掲載可・掲載不可」どちらかを〇で囲んでいただきますようお願い申し上げます。

　　　掲載可　　・　　掲載不可

℡　0745-76-5551

会員名 様

第23回奈良ブロック５校合同特習記録会、申込を確認致しました。